
 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について【収束のお知らせ】 

 

 

昨年 12 月に当院で新型コロナウイルス感染が確認され、感染対策に努めて

まいりましたが、その後も複数名の新型コロナウイルスの感染が発生いたしま

した。 

患者様やご家族、地域の皆さま、医療機関の皆さまにおかれましては多大な

ご心配とご不便をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

 発生当初より、関連した患者様と職員に対して、新型コロナ感染症の検査を

実施しておりましたが、新たな感染確認はなく隔離期間も終了しました。 

 

本日をもって、これまでの制限をすべて解除し、通常の診療体制といたしま

す。 

 

 当院では、今後も病院職員一丸となって感染防止策の徹底に努め、皆様に安

心してご利用いただけるよう取り組んで参りますので、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

令和 5年 2月 11 日 

 

社会医療法人東明会 原田病院 

病院長 小澤 典行 

 


